
LĪGO
DĀVANAS
2024



"Saimnieka mielasts"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sidrs "Abavas" Apiņos 6% (0.75L)
Sidrs "Abavas" Pļavas 5% (0.75L)
Siera cepumi "Jumis" ar ķimenēm (100g)
Siers ar pesto "Ievas siers" 2-4 mēnešus nogatavināts
(500g)
Kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu "Enerģijas
avots Līgo naktī" (100g)
Brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu (100g)
Grauzdētu pupu pesto ar tomātiem un kariju (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 53.48
Preces artikuls - 16-07-1240

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS



"Saimnieces mielasts"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sidrs "Abavas" ābolu, vidēji sauss 6% (0.33L)
Sidrs "Abavas" ābolu-greipfrūtu 5% (0.33L)
Kombuča "Sparkful kombucha" ar earl gray, liepziedu un jogas
tēju, papildināta ar cidoniju un ingveru (0.33L)
Kombuča "Sparkful kombucha" ar mate, jasmīnu un earl gray tēju,
papildināta ar rabarberiem (0.33L)
Kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu "Enerģijas avots Līgo
naktī" (100g)
Siera cepumi "Jumis" ar ķimenēm (100g)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers", 2-4 mēnešus nogatavināts (250g)
Pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 37.91
Preces artikuls - 16-07-1241

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS



"Jāņubērni saskrējuši"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Kombuča "Sparkful kombucha" ar earl gray, balto,
rooibos sarkano un kumelīšu tēju, papildināta ar
upenēm un aronijām (0.33L)
Kombuča "Sparkful kombucha" ar mate, jasmīnu un
earl gray tēju, papildināta ar rabarberiem (0.33L)
Siera cepumi "Jumis" ar ķimenēm (100g)
Kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu
"Enerģijas avots Līgo naktī" (100g)
Pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem (100g)

CENA EUR 24.40
Preces artikuls - 16-07-1242

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS



"Jaunas meitas avotā"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sidrs "Abavas" Secret Garden ābolu, pusauss
7.5% (0.75L)
Siera cepumi "Jumis ar ķimenēm (100g)
Kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu
"Enerģijas avots Līgo naktī" (100g)
Siers ar pesto "Ievas siers" 2-4 mēnešus
nogatavināts (250g)
Brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 43.60
Preces artikuls - 16-07-1243

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS



"Abavas ielejas maģiskā dāvana" 

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Džins "Abavas" 40% (0.7L)
Siers ar pesto "Ievas siers" 2-4 mēnešus
nogatavināts (250g)
Grauzdētu pupu pesto ar tomātiem un kariju (100g)
Kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu
"Enerģijas avots Līgo naktī" (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 50.15
Preces artikuls - 16-07-1273

(bez PVN)



"Kuram ugunskuru?"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ābolu sidrs "Abavas" Premium brut 8,5% (0.75L)
Siers ar pesto"Ievas siers", 2-4 mēnešus
nogatavināts (500g)
Kraukšķīgās minipupas ar sieru un krējumu (100g)
Pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem (100g)

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR  37.09
Preces artikuls - 16-07-1239

(bez PVN)



"Tumša nakte, zaļa zāle"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Vīns "Abavas" aroniju, pussauss 11% (0.75L)
Siers ar trifelēm "Ievas siers" 2-4 mēnešus
nogatavināts (250g)
Siera cepumi "Jumis" ar ķimenēm (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 29.69
Preces artikuls - 16-07-1246

(bez PVN)



"Jauni puiši danci lec"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Burkānu destilāts "Abavas" 38% (0.35L)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers" 2-4 mēnešus
nogatavināts (250g)
Pikantā brieža gaļas pastēte (100g)
Kraukšķīgie siera cepumi ar ķimenēm (100g)
Grauzdētu pupu pesto ar tomātiem un kariju (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 38.78
Preces artikuls - 16-07-1249

(bez PVN)



"Līgo apiņos"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ābolu - apiņu sidrs "Abavas" 6% (0.75L)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers" 2-4 mēnešus

       nogatavināts (250g)
Siera cepumi ar ķimenēm "Jumis" (150g)

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 26.81
Preces artikuls - 16-07-1238

(bez PVN)



"Papardes pārsteigums"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ķiršu velvets "Abavas" 20% (0.7L)
Ķirši tumšajā šokolādē (100g)
Siers ar trifelēm "Ievas siers" 2-4 mēnešus
nogatavināts (250g)
Pikantā brieža gaļas pastēte (100g)
Brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu īstiem

      gurmāniem (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 57.43
Preces artikuls - 16-07-1248

(bez PVN)



"Pilna klēts Jāņu ziedu"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Bezalkoholisks dzēriens "Abavas" rabarberu
- lavandas (0.75L)
Bezē cepumi ar upeņu garšu (50g)
Latvijas piecu ogu trifeles baltajā šokolādē
(100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 23.94
Preces artikuls - 16-07-1244

(bez PVN)



"Saulīt, saulīt neslēpies!"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Vīns "Abavas" cidoniju un ābolu, pussaldais
10% (0.75L)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers", 2-4 mēnešus
nogatavināts (250g)
Pikantā brieža gaļas pastēte īstiem
gurmāniem (100g)
Siera un spinātu saules cepumi (120g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 27.02
Preces artikuls - 16-07-1245

(bez PVN)



"Vakara Līgo pārsteigums"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Dzirkstvīns "Abavas" rabarberu 12% (0.75L)
Bezē cepumi (50g)
Ķirši tumšajā šokolādē (100g)
Marcipāna trifeles (100g)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 27.02
Preces artikuls - 16-07-1247

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Kurkumas-ķimeņu-spirulīnas cepumi (120g)
Grauzdētu pupu pesto "Pupuchi" ar krējumu un
vieglu čilli (100g)
Grauzdētas, blanšētas mandeles ar garšaugiem
(140g)

Nr. LG-24-001

CENA EUR 17.85
Preces artikuls - 16-07-1272

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Siers ar ķimenēm "Ievas siers" (230g-270g)
Līgo sēklu krekeri "Abra" ar speltu (110g)
Alus "Brūzis Manufaktūra" Arhitekts 5.3% (0.33L) 

CENA EUR  19.75
Preces artikuls - 16-07-1273

Nr. LG-24-002

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Gaišais alus "Valmiermuiža" 5.2% (0.33L)
Grauzdētas, blanšētas mandeles ar
rozmarīnu (140g)
Grauzdētas ķirbju sēklas ar sāli (100g)

Nr. LG-24-004

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 14.92
Preces artikuls - 16-07-1274

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Sviesta-rudzu cepumi ar sieru (60g)
Tumšais alus "Valmiermuiža" 5.8% (0.33L)
Grauzdētas mandeles ar sojas mērci un
vasabi garšu (130g)

Nr. LG-24-005

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 14.92
Preces artikuls - 16-07-1275

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Alus "Labietis" Ješka 5.2% (0.44L)
Grauzdētas mandeles ar sojas mērci un
vasabi garšu (130g)
Grauzdētas pupas ar oregano un ķiploku
garšu (100g)

Nr. LG-24-006

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 16.66
Preces artikuls - 16-07-1276

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Cepumu maisījums "Mada" (300g)
Gardumu iesmiņš "Abra" (80g)
Lauku tēja ''Klasiskā'' (9g)

Nr. LG-24-008

CENA EUR 19.99
Preces artikuls - 16-07-1277

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Nātru konfekte "Abra" (150g)
Ābolu un jāņogu dzēriens "Duna" (0.33L)
Cepumi pikantie rombiņi ar sēklām (100g)

Nr. LG-24-010

CENA EUR 16.74
Preces artikuls - 16-07-1278

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Sidrs "Kabiles muiža" Suitu plūškoka 6%
(0.2L)
Grauzdētas ķirbju sēklas ar sāli (100g)
Grauzdētas, blanšētas mandeles ar
papriku (140g)

Nr. LG-24-014

CENA EUR 16.86
Preces artikuls - 16-07-1279

(bez PVN)

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Sēklu uzkoda ar picas garšvielām (105g)
Karamelizēti sīpoli "Pesto.lv" (130g)
Cepumi siera spilventiņi ar ķimenēm (120g)
Saldā čili mērce (360ml)
Aso piparu garšaugu mērce (100ml)

Nr. LG-24-015

CENA EUR 36.13
Preces artikuls - 16-07-1280

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Siers ar ķimenēm "Ievas siers" (230g-270g)
Siera cepumi ar pekanriekstiem un rozmarīnu (130g)
Saldskābmaizes ķiploku grauzdiņi (100g)
Alus "Valmiermuiža" Pils 4.6% (0.5L)
Malagueta mērce ar tomātiem un garšaugiem (30ml)

Nr. LG-24-017

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 28.70
Preces artikuls - 16-07-1281

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Alus "Valmiermuižas" Letiņu, filtrēts gaišais 5.3%
(0.5L)
Medalus "Valmiermuižas" Namejs, gaišais 5.0%
(0.5L)
Grauzdētas, blanšētas mandeles ar trifeļsēni (140g)
Saldskābmaizes ķiploku grauzdiņi (100g)

Nr. LG-24-018

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 19.32
Preces artikuls - 16-07-1282

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Pilzenes alus "Prusaks" Kontakts 4.6% (0.5L)
Alus "Viedi" Eņģeļu kaislība 5.2% (0.5L)
Zemesrieksti ar papriku (100g)
Sāļie kliņģerīši ar ceptiem sīpoliem (100g)

Nr. LG-24-020

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 21.42
Preces artikuls - 16-07-1283

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Cepumi siera spilventiņi (120g)
Alus "Duna" Ērkšķogu Gose 5.0% (0.375L)
Alus "Duna" Imperial Ogu skābais eils 8.0% (0.375L)
Siers "Soira" Tomme ar ķimenēm (180g-210g)

Nr. LG-24-021

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 34.10
Preces artikuls - 16-07-1284

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Alus "Viedi" Jāņu tracis 4.8% (0.5L)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers" (230g-270g)
Sāļie kliņģerīši ar ceptiem sīpoliem (100g)
Zemesrieksti ar papriku (100g)
Kaņepju pesto "Linarium Cannabinum
Kana'Pesto" baziliks kaņepēs (130g)

Nr. LG-24-022

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 30.45
Preces artikuls - 16-07-1285

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Alus "Duna" Ērkšķogu Gose 5.0% (0.375L)
Siers "Soira" Tomme ar ķimenēm (180g-210g)
Nātru konfekte "Abra" (150g)
Cepumi siera spilventiņi (120g)

Nr. LG-24-024

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 32.51
Preces artikuls - 16-07-1286

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Sāļie kliņģerīši ar ceptiem sīpoliem (100g)
Grauzdētu pupu pesto "Pupuchi" ar tomātiem

      un kariju (100g)
Sviesta-rudzu cepumi ar sieru (115g)
Gaišais alus "Raiskumietis" 5.6% (1L)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers" (420g-500g)
Kurkumas-ķimeņu-spirulīnas cepumi (120g)
Cepumi siera spilventiņi ar ķimenēm (120g)
Zemesrieksti ar papriku (100g)

Nr. LG-24-027

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 50.57
Preces artikuls - 16-07-1287

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Alus "Malduguns Valgums, eils ar cidoniju sulu 6% (0.75L)
Siers ar pesto "Ievas siers" (420g-500g)
Kaņepju pesto "Linarium Cannabinum Kana'Pesto"

      baziliks kaņepēs (130g)
Sēklu uzkoda ar picas garšvielām (105g)
Gardumu iesmiņš "Abra" (100g)
Karamelizēti sīpoli "Mada" (200g)
Cepumi siera spilventiņi (120g)
Grauzdētas mandeles ar sojas mērci un vasabi garšu (140g)

Nr. LG-24-028

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 61.05
Preces artikuls - 16-07-1288

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ābolu sidrs "Mūrbūdu'', pussauss 5.0% (0.75L)
Sāļie kliņģerīši ar ceptiem sīpoliem (100g)
Kurkumas-ķimeņu-spirulīnas cepumi (120g)
Kaņepju pesto "Linarium Cannabinum Kana'kumin"

      kaņepju-ķimeņu (130g)
Grauzdētu pupu pesto "Pupuchi" ar tomātiem un kariju (100g)
Siers ar ķimenēm "Ievas siers" (230g-270g)
Karamelizēti sīpoli "Pesto.lv" (130g)
Cepumi siera spilventiņi ar ķimenēm (120g)

Nr. LG-24-029

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 63.00
Preces artikuls - 16-07-1290

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Alus "Viedi" Jāņu tracis 4.8% (0.5L)
Alus "Valmiermuiža" Pils alus 4.6% (0.5L)
Latvijas jāņogu zelteris "Gardu muti" (0.7L)
Gaišais alus "Raiskumietis" 5.6% (1L)
Gaišā alus kokteilis "Valmiermuižas"

      Frišs ar avenēm 2.6% (0.5L)
Rabarberu sidrs "Lauskis" 4.5% (0.33L)
Limonāde "Livo" plūškoka-ziedu-gurķu
(0.33L)
Ābolu sidrs "Mūrbūdu", pussauss

      5.0% (0.75L)
Cepumi kurkumas-ķimeņu-spirulīnas (120g)
Cepumi biešu-čili-melnās ogles (120g)
Auzu cepumi "Lāči" (160g)
Nātru konfekte "Abra" (150g)

Nr. LG-24-034

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Grauzdētas, blanšētas mandeles
      ar papriku (140g)

Grauzdētas, blanšētas mandeles
      ar garšaugiem (140g)

Sviesta-rudzu cepumi ar sieru (115g)
Gardumu iesmiņš "Abra" (100g)
Siers "Soira" Tomme ar ķimenēm

      (180g-210g)
Cepumi kurkumas-rozmarīna (120g)
Siera cepumi ar pekanriekstiem un
rozmarīnu (130g)
Sēklu uzkoda ar picas garšvielām (105g)
Karamelizēti sīpoli "Mada" (200g)
Rupjmaizes ķiploku grauzdiņi (150g)

CENA EUR 141.68
Preces artikuls - 16-07-1291

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Alus "Valmiermuižas" Letiņu, filtrēts
gaišais 5.3% (0.5L)
Alus "Valmiermuiža" Klostera alus

      6.7% (0.5L)
Gaišais alus "Raiskumietis" 5.6% (1L)
Pilzenes alus "Prusaks" Kontakts

      4.6% (0.5L)
Grauzdētas pupas ar sieru un

      krējumu (130g)
Cepumi sviesta ar sieru

      Mēnestiņi (100g)
Saldskābmaizes ķiploku grauzdiņi
(100g)

Nr. LG-24-036

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Grauzdētas ķirbju sēklas ar sāli,
100g
Abra Alus marmelāde, 150g
Grauzdētas mandeles ar sojas
mērci un vasabi garšu, 130g
Ievas siers Ar pesto, 420-500g
Grauzdētas, blanšētas mandeles

      ar papriku, 140g
Zemesrieksti ar papriku, 180g

CENA EUR 82.50
Preces artikuls - 16-07-1292

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Tumšais medalus "Valmiermuižas"

      Namejs 5.6% (0.5L)
Sidrs "Mūrbūdu'' Sidrons, rūgtā citrona
cietā limonāde 4.5% (0.33L)
Pilzenes alus "Prusaks" Kontakts

      4.6% (0.5L)
Apiņu sidrs "Zilver", pussauss 5.5% (0.33L)
Tumšais alus "Valmiermuiža" 5.8% (0.33L)
Limonāde "Beverīnas dzērieni" ābolu
Limmo ar cidoniju (0.33L)
Alus "Valmiermuiža" Klostera alus

      6.7% (0.5L)
Alus "Viedi" Rudmate Rundāles 4.7% (0.5L)
Burkānu un tomātu salmiņi "Labas saknes"
(80g)
Alus marmelāde "Abra" (150g)

Nr. LG-24-038

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Saldā čili mērce (360ml)
Zemesrieksti ar papriku (100g)
Karamelizēti sīpoli "Mada" (200g)
Grauzdiņi "Lāči" plānie un kraukšķīgie

      ar sieru un lakšiem (100g)
Konfektes "Gotiņa" ar ķimenēm (200g)
Grauzdētas mandeles ar sojas mērci un
vasabi garšu (140g)
Grauzdētas, blanšētas mandeles ar
papriku (140g)
Kaņepju pesto "Linarium Cannabinum
Kana'Pesto" baziliks kaņepēs (130g)
Grauzdētu pupu pesto "Pupuchi" ar
tomātiem un kariju (100g)
Siera cepumi ar pekanriekstiem un
rozmarīnu (130g)

CENA EUR 96.43
Preces artikuls - 16-07-1293

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Alus "Valmiermuiža" Klostera alus 6.7%
(0.5L)
Alus "Valmiermuižas" Letiņu, filtrēts gaišais
5.3% (0.5L)
Alus "Viedi" Jāņu tracis 4.8% (0.5L)

Nr. LG-24-043

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 12.32
Preces artikuls - 16-07-1294

(bez PVN)



DĀVANU KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Tumšais alus "Valmiermuiža" 5.8% (0.33L)
Gaišais alus "Valmiermuiža" 5.2% (0.33L)
Apiņu sidrs "Zilver", pussauss 5.5% (0.33L)

Nr. LG-24-048

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 11.72
Preces artikuls - 16-07-1296

(bez PVN)



"VITAUTS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:

Dekoratīvs grozs no kartona, kas piepildīts ar
Jāņu kārumiem: siera rituli, asajiem piparu
gurķīšiem, Jāņu desu, alu un cepumiem. Grozs
noformēts ar dekoratīvajiem papīra salmiem.
Produkti noformēti ar etiķetēm pēc individuāla
dizaina.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 27.64
Preces artikuls - 16-07-1258

(bez PVN)



"KRAUKŠĶĪGAIS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Karsti kūpinātas cūkgaļas uzkodas(45g)
Žāvētu desiņu uzkodas (33.5g)
Zemesrieksti ar bekona un siera garšu (140g)
Kvinojas čipsi ar saulē kaltētiem tomātiem un grauzdētiem
ķiplokiem (22g)
Maizes uzkodas ar tomātiem un baziliku (100g)
Burkānu un tomātu salmiņi (90g)
Zirņu salmiņi ar bieti un čili (40g)
Siers "Džiugas" Mild (180g)
Pipargurķīši marinēti asie (3-6cm) (330g)
Pesto ar tomātu un baziliku (180g)

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 32.98
Preces artikuls - 16-07-1259

(bez PVN)



"NAKTS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Gada īsākās nakts svinēšanas komplekts priecēs
līgotāju tukšos vēderus. Līgo dāvanas mazajā grozā
ietilpst kraukšķīgās siera bumbiņas, piknika cepumi,
siera lāsītes, sāļie kliņģerīši, tumšais un gaišais alus.
Grozs pildīts ar dekoratīvajiem salmiem un iesaiņots
caurspīdīgā dāvanu papīrā. Etiķetes pēc individuāla
dizaina.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 25.14
Preces artikuls - 16-07-1257

(bez PVN)



"PUSNAKTS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Kaste ar divām alus pudelēm 0.5L (pēc izvēles
gaišais vai tumšais), kraukšķīgajām siera bumbiņām
50g, cepumiem siera lāsītes 200g, cepumiem “sāļie
kliņģerīši” 150g un "piknika" cepumiem 150g. Alus
pudeles noformētas ar etiķetēm pēc individuāla
dizaina. Pie kastes piestiprināta 5x5cm kartiņa pēc
individuāla dizaina ar atlasa lentīti.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 25.73
Preces artikuls - 16-07-1256

(bez PVN)



"JŪRKALNE"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Gaidot rīta sauli, steidziet sasildīties ar veselīgu tēju.
Dāvanu komplektā ietilpst termokrūze, Ievas siers,
ķiploku grauzdiņi, tomātu Brušetas maisījums un
uzkodu desiņas. Produktu etiķetes un krūzes papīra
ieliktnis pēc individuāla dizaina. Komplekts iesaiņots
kartona kastē ar lodziņu. Dekoratīvi salmi.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 35.70
Preces artikuls - 16-07-1260

(bez PVN)



"RENĀRS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Dekoratīvs grozs no kartona, kurā atradīsiet
izsmalcinātu jēra aknu pastēti 250g, siera rituli 350g,
cepumus-standziņas 160g un alu 0.5L. Grozs
noformēts ar dekoratīvajiem papīra salmiem.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 25.52
Preces artikuls - 16-07-1254

(bez PVN)



"GARDUMS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Koka kaste pildīta ar 4 alus pudelēm (pēc izvēles gaišais
vai tumšais), marinētu gurķīšu burku 1,7l, ķiploku
grauzdiņiem, kraukšķīgajām siera bumbiņām, pikantajām
siera bumbiņām, asām uzkodu desiņām, Jāņu desu, siera
standziņām ar ķimenēm un siera cepumiem. Produkti
noformēti ar etiķetēm pēc individuāla dizaina. Papildus ir
iespējams veikt gravējumu uz koka kastes, vai metāla
plāksnītes.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 59.86
Preces artikuls - 16-07-1269

(bez PVN)



"KURZEME"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Saliekams iepirkumu grozs, kas stilistiski atgādina
pītu grozu, piepildīts ar dažādiem gardumiem un
saimniecībā noderīgām lietām: trīs veidu sieriem,
kvasu, alus cepumiem kartona kastītē (L izmērs),
asajiem piparu gurķīšiem, virtuves dēlīti ar rokturi,
kā arī koka karoti rīta putrai. Grozs noformēts ar
dekoratīviem papīra salmiem.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 58.65
Preces artikuls - 16-07-1268

(bez PVN)



"LIELAIS SĀĻAIS DĀVANU GROZS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Lielais - sāļais dāvanu grozs, kurā ietilpst:
sarkanais vīns 0.75L, ķiploku-tomātu brušeta 200ml,
zaļās olīves 330ml, siera cepumi 200gr, ķimeņu
standziņas 150gr, rozmarīna cepumi, Ievas siers
500gr, aknu pastēte 250gr, basturma 55gr, vītinātā
desa 200 gr, uzkodu desiņas 150gr.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 91.71
Preces artikuls - 16-07-1271

(bez PVN)



"LIELĀKAJIEM GARDĒŽIEM"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Lai dzīrošana ir bagātīga un svētku galds pilns, sarūpējiet
lielus gardumu grozus, kas iepriecinās ikvienu līgotāju!
Grozu iespējams komplektēt ar kvasu. Grozā papildus
ietilpst sāļie groziņi, uzkodu desiņas, Jāņu desa, sāļās
standziņas plastmasas glāzītē, ķiploku grauzdiņi, jēra aknu
pastēte, mīkstais siers, cietais Ievas siers, piparu gurķīši,
pesto. Grozu ar alu iespējams papildināt ar koka pudeļu
attaisāmo. Grozam dekoratīvi salmi. Etiķetes pēc individuāla
dizaina. Caurspīdīgs dāvanu iesaiņojums.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 77.60
Preces artikuls - 16-07-1270

(bez PVN)



"MAZAIS PIKNIKS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Groziņš ar siera rituli, garšvielu burciņu,
pesto burciņu un koka nazīti.

DĀVANU KOMPLEKTS

CENA EUR 20.01
Preces artikuls - 16-07-1255

(bez PVN)



"SIERA RIPA"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Līgo dāvanu sešstūra grozs L izmēra bagātīgi piepildīts
ar Ievas Siera mazo rituli 500g, ķimeņu siera cepumiem
200g, basturmu, sāļiem mandeļriekstiem 150g, piknika
siera cepumiem 150g, sāļiem kliņģerīšiem 100g, kūpinātu
kazas sieru, alus pudeli, šokolādes siera bumbiņām
100g, desu. Produkti personalizēti ar individuāla dizaina
etiķetēm. Dāvana iesaiņota caurspīdīgā maisiņā ar atlasa
dāvanu lenti.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 58.84
Preces artikuls - 16-07-1267

(bez PVN)



"VIDĒJAIS GROZS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Vidējā izmēra pīts piknika grozs ar gardumiem. Grozā
ietilpst 2 alus pudeles, ķiploku grauzdiņi, šprotes eļļā,
sāļās standziņas, sāļie groziņi, tomātu brušetas
maisījums, siera ritulis un jēra aknu pastēte. Veidojiet
savu sāļo groziņu kombināciju, kā arī baudiet pašu
gatavotas grauzdiņu un šprotu uzkodas. Grozs
noformēts ar dekoratīviem salmiem.

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 52.85
Preces artikuls - 16-07-1266

(bez PVN)



KLASISKO ALUS GARŠU IZLASE

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Gaišais alus "Valmiermuiža" 5.2% (2gab x 0.5L)
Tumšais alus "Valmiermuiža" 5.8% (2gab x 0.5L)
Alus "Valmiermuiža" Pils alus 4.6% (2gab x 0.5L)
Alus kokteilis „Frišs" ar plūškoku 2.8% (2gab x 0.5L) 
Alus “Valmiermuiža” klostera alus 6.7% (2gab x 0.5L)

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 26.54
Preces artikuls - 16-31-0043

(bez PVN)



GAIŠĀ ALUS KOMPLEKTS

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Gaišais alus "Valmiermuiža" 5.2%
(12gab x 0.33L)

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 26.54
Preces artikuls - 16-31-0043

(bez PVN)



"KLASISKAIS CIEMAKUKULIS"

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Gaišais alus "Valmiermuiža" 5.2% (0.5L)
Tumšais alus "Valmiermuiža" 5.8% ( 0.5L)
Glāze “Valmiermuiža” (0.5L)

DĀVANU KOMPLEKTS

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 13.09
Preces artikuls - 16-31-0045

(bez PVN)



PRIECĪGUS
LĪGO!


